
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

19.06.2019                                     №  102 

с. Калиновское 

      

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение», утвержденный 

постановлением главы муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» от 26.12.2018 №234 «Об утверждении мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-

эпидемиологические правила и нормативы», утвержденными 

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 10.06.2010 № 64, приказом Министерства энергетики и 

жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 22.01.2019 

№17 «Об утверждении Методических рекомендаций по ведению реестра 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Свердловской области», решением Думы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 26.10.2018 №80 «Об утверждении 

Правил благоустройства территории муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», руководствуясь ст. 29 Устава 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение»,                                 

п о с т а н о в л я ю: 

consultantplus://offline/ref=F47B25822ADA290B36A06F2201DF5857DEC23F775C48FF3B0B2EA6A5A9FA13086AC65391E57C81F52C5C2D7A002E7F8E2AEFE6BFF20A6BF8s0vDK


 

 

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», утвержденный постановлением главы 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 

26.12.2018 №234 «Об утверждении мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» (в редакции постановления от 23.01.2019 

№14, от 14.03.2019 №35, от 19.04.2019 №68), утвердив его в новой редакции 

(прилагается). 

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Камышловские известия» и на официальном сайте муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» в сети интернет. 

 

Глава муниципального образования                                                О.А. Зверева 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

3.180.1 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Ленина 1 ИЖД

Ленина 1, Ленина 1а, Ленина 2,    Ленина 3, 

 Ленина 6, 

 Ленина 11, Ленина 12

Земельный участок

Ленина 1б, Ленина 2а, Ленина 2б, Ленина 

2в, Ленина 2г, Ленина 2д, Ленина 2е, Ленина 

2ж, Ленина 2з, Ленина 2и, Ленина 2к, 

Ленина 10а, Ленина 8,

3.180.2 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 3 0,75 1 2,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Ленина 9 ИЖД, МКД

Ленина 9,  Ленина 12, Ленина 13, Ленина 5, 

Ленина 14, Ленина 15, Ленина 16, Ленина 17
Земельный участок

Ленина 5а, Ленина 5б, Ленина 7а, Ленина 7е, 

Ленина 7ж, Ленина 7з,  Ленина 7к,

  Ленина 7,  Ленина 7г,

Ленина 7в, Ленина 7д, Ленина 7б

Ленина 7и, Ленина 9в, Ленина 9г, Ленина 

9д, Ленина 9з, Ленина 18, Ленина 18б, 

Ленина 20а

3.180.3 6613006701 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Ленина 18а

гаражи, 

парковки 

закрытого типа

6633019641 МУП ЖКХ КСП Ленина 18а

3.180.4 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Ленина 31 ИЖД

Ленина 25, Ленина 27, Ленина 29, Ленина 30, 

Ленина 31, Ленина 31б, Ленина 32, Ленина 34,

Ленина 35

Земельный участок Ленина 28, Ленина 3а, Ленина 33

3.180.5 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 отсутствует 2 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Ленина 46 ИЖД

Ленина 37, Ленина 38, Ленина 39,

Ленина 40,  Ленина 41

Ленина 44, Ленина 42,  Ленина 43,

Ленина 45, Ленина 46, Ленина 47,

Ленина 48

Земельный участок

Ленина 37а, Ленина 41а, Ленина 41б, Ленина 

42а, Ленина 43а ,Ленина 47а, Ленина 47б, 

Ленина 47в, Ленина 48а

3.180.6 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Ленина 56 ИЖД

Ленина 49, Ленина 49а, Ленина 50,

Ленина 51, Ленина 52, Ленина 53,

Ленина 54, Ленина 55,

Ленина 56, Ленина 57, Ленина 58, Ленина 54а, 

Ленина 54б

Ленина 54в, 

Земельный участок

Ленина 49б, Ленина 49в, Ленина 49г, Ленина 

49д, Ленина 49е, Ленина 49ж, Ленина 54г, 

Ленина 56а, Ленина 56б

3.180.7 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Ленина 59 ИЖД

Ленина 59а, Ленина 59, Ленина 60, Ленина 61, 

Ленина 63,
Земельный участок

Ленина 61а, Ленина 61б, Ленина 65а, Ленина 

65в, Ленина 65г, Ленина 67

3.180.8 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 отсутствует 2 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Ленина 65 ИЖД

Ленина 60, Ленина 61, Ленина 63,

Ленина 64, Ленина 65, Ленина 66, Ленина 66а,

Ленина 68, Ленина 62, Ленина 65б,

Ленина 62, Ленина 67а, Ленина 67б, Ленина 68, 

Ленина 68б, Ленина 68в

Земельный участок

Ленина 67, Ленина 67в, Ленина 67г, Ленина 

68а, Ленина 68г, Ленина 68д, Ленина 69, 

Ленина 70, Ленина 70а 

3.180.9 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 отсутствует 2 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Ленина 88 ИЖД

Ленина 76, Ленина 76а,  Ленина 88,

Ленина 78, Ленина 82, Ленина 86, Ленина 76г,  

Ленина 76ж,  Ленина 80,  Ленина 82,  Ленина 

86,  Ленина 86а,  Ленина 88, 

Земельный участок

Ленина 74а, Ленина 74б, Ленина 76б, 

Ленина 76в,  Ленина 76д,  Ленина 76е,  

Ленина 83,  Ленина 84,  Ленина 84а,  Ленина 

85,  Ленина 90,  Ленина 96,  Ленина 100,  

Ленина 102,  Ленина 104,  Ленина 106,  

Ленина 108,  Ленина 112,  Ленина 114,  

Ленина 116,  Ленина 116а,  Ленина 140,  

Ленина 142

3.180.10 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Гагарина 17

 

административ

ные, офисные 

учреждения

6633018253

МКУ Калиновского 

сельского 

поселения 

"Эксплуатационно-

хозяйственная 

организация"

Гагарина 16 ИЖД

 Гагарина 6, Гагарина 7, Гагарина 8,

Гагарина 9, Гагарина 10, Гагарина 11,

Гагарина 12, Гагарина 13, Гагарина14,

Гагарина 14а, Гагарина 15, Гагарина17,

Гагарина 19, 

Земельный участок
Гагарина2б, Гагарина8а, Гагарина16, Ленина 

20

3.180.11 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 отсутствует 2 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Вокзальная  1 ИЖД

Вокзальная  1, Вокзальная  2

Вокзальная  3, Вокзальная  4, Вокзальная  5,

Вокзальная  6, Вокзальная  6а, Вокзальная  9, 

Вокзальная  10,

Вокзальная  11, Вокзальная  12

Земельный участок Вокзальная  1а,

3.180.12 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 отсутствует 2 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Вокзальная  13 ИЖД

Вокзальная  13, Вокзальная  14,

Вокзальная  15, Вокзальная  17

Вокзальная  18, Вокзальная  20

Вокзальная  22,

Гагарина 1, Гагарина 1а,

Гагарина 2, Гагарина 2а

Гагарина 3, Гагарина 4

Гагарина 5

Земельный участок Вокзальная  17а,

3.180.13 6613006699 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

0 открытая 2 отсутствует 1 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Бочкарева 2 ИЖД

Бочкарева 1, Бочкарева 2, Бочкарева 3, 

Бочкарева 4,

Бочкарева 5, Бочкарева 6, Бочкарева 7, 

Бочкарева 8, Бочкарева 9

Бочкарева 10, Бочкарева 11

Земельный участок Бочкарева 5а, Бочкарева 6а,

3.180.14 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 отсутствует 2 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Бочкарева 14 ИЖД

Бочкарева 12, Бочкарева 13, 

Бочкарева 15, Бочкарева 16, Бочкарева 17

Бочкарева 18, Бочкарева 19

Бочкарева 20, Бочкарева 21

Бочкарева 21а, Бочкарева 22

Бочкарева 24, Бочкарева 25

Бочкарева 27

3.180.15 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 3 0,75 1 2,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Советская 24 библиотеки 6613007944

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

"Культурно - 

досуговый центр 

Калиновского 

сельского 

поселения"

Советская 25а ИЖД

Советская 1, Советская 2

Советская 5, Советская 7

Советская 9, Советская 10,

Советская 11, Советская 12,

Советская 14, Советская 15,

Советская 17, Советская 18,

Советская 19,  Советская 20,

Советская 21, Советская 22,

Советская 23, Советская 24,

 Советская 25а

Советская 26, Советская 27,

Советская 28, Советская 29

Советская 30, Советская 32

Матросова 1, Матросова2

Матросова3, Матросова4

Матросова5, Матросова6,

Матросова7, Матросова7а,

Матросова9, Матросова 10, Матросова11,

Матросова11а, Ленина 19, Ленина 21,

Земельный участок

 Ленина 21б, Ленина 22, Ленина 22а, Ленина 

24, Советская 5а, Советская 8, Советская 9а, 

Советская 13, Советская 15а, Советская 16, 

Советская 23а, Советская 25, Советская 25а, 

Советская 32а, Советская 34, Матросова 2а, 

Матросова 7б, Матросова 9а, Матросова 9б

3.180.16 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Мещерякова 3А ИЖД

Мещерякова 1, Мещерякова 2, Мещерякова 2в, 

Мещерякова 3,  Мещерякова 3а, Мещерякова 4, 

Мещерякова 5, 

Мещерякова 6, Мещерякова 8,

Мещерякова 2,Мещерякова 4

Мещерякова 5, Мещерякова 7

Мещерякова 7а, Мещерякова 8,

Мещерякова 9, Мещерякова 10, Мещерякова 11

Земельный участок
Мещерякова 1б, Мещерякова 2б, 

Мещерякова 2г, Мещерякова 4б, 

Наименование
категория 

объекта

Юридические лица, индивидуальные предприниматели

наименование 

улицы и номер дома 

(или кадастровый 

номер земельного 

участка

Физические лица

Жилые дома Земельные участки

Приложение к

постановлению от 19.06.2019 №102

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Калиновское сельское поселение»

Раздел 2. Сведения о местоположенииРаздел 1. Сведения о контейнерной площадке Раздел 3. Сведения об отходообразователях

Идентификатор

Наименов

ание

Количество 

контейнеров с 

раздельным 

сбором 

отходов (шт)

Группы отходов (для 

раздельного сбора)

Код
Наименовани

е

Количество 

контейнеров для 

ТКО (шт)

Суточная 

норма 

накопления 

(м.куб)

Емкость 

контейнеров 

(м.куб)

Периодичность 

вывоза ТКО 

(раз в сутки)

Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

ТКО, за исключением КГО

параметры 

специальной 

площадки

количество 

бункеров 

(штук)

емкость 

бункера 

(куб.м.)

периодично

сть вывоза

суточная 

норма 

накопления

ДолготаШирота

категория объектакатегория объекта

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

раздельное накоплениеКГО

ДомУлица

ИНН
Наименован

ие
Код

Наименова

ние
Код

Тип ограждения

Улица, номер участкаУлица, дом

Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов

ИНН ОГРН наименование местонахождение

Населеный пункт

Муниципальное образование

НаименованиеКод

Суточная 

норма 

накопления 

(м.куб)

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Емкость 

контейнеров 

(м.куб)

Периодичность 

вывоза ТКО 

(раз в сутки)
Код

Тип 

подстилающей 

поверхности

Вид площадки



3.180.17 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Мещерякова 22 ИЖД

Мещерякова 12, Мещерякова 13, 

Мещерякова14, Мещерякова 15, Мещерякова 

16, Мещерякова 17, Мещерякова17а, 

Мещерякова 18, Мещерякова 19

3.180.18 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Мещерякова 23 ИЖД

Мещерякова 20, Мещерякова 20а, Мещерякова 

21,

Мещерякова 22, Мещерякова 24, Мещерякова 

24а, 

Мещерякова 24, Мещерякова 24а,

Мещерякова 25, Мещерякова 26,

Мещерякова 27, Мещерякова 28

Земельный участок Мещерякова 24б, Мещерякова 24в,

3.180.19 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 отсутствует 2 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Мещерякова 38 ИЖД

Мещерякова 38, Мещерякова 29, Мещерякова 

31, 

Мещерякова 33, Мещерякова 34,

Мещерякова 35, Мещерякова 35а, Мещерякова 

36, Мещерякова 37,

Мещерякова 38, Мещерякова 39, Мещерякова 

40, Мещерякова 40а

Земельный участок

Мещерякова 34к, Мещерякова 34ж, 

Мещерякова 34е, Мещерякова 34д, 

Мещерякова 34в, Мещерякова 34б, 

Мещерякова 34а, Мещерякова 36а, 

3.180.20 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Мещерякова 48 ИЖД

Мещерякова 41, Мещерякова 42, Мещерякова 

43

Мещерякова 44, Мещерякова 45

Мещерякова 46, Мещерякова 47, Мещерякова 

50,

Мещерякова 49, Мещерякова 51, Мещерякова 

53 

Земельный участок

Мещерякова 42а, Мещерякова 44а, 

Мещерякова 44б, Мещерякова 45а, 

Мещерякова 46а, Мещерякова 46б, 

Мещерякова 46в, Мещерякова 46г, 

Мещерякова 47а, Мещерякова 47б, 

Мещерякова 47в, Мещерякова 47г, 

Мещерякова 48, Мещерякова 50а, 

Мещерякова 50б, Мещерякова 50в, 

Мещерякова 50г, Мещерякова 52в, 

3.180.21 6633022980 1156633000072

МКДОУ 

Калиновский 

детский сад

с Калиновское ул 

Мещерякова, 54А 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 2 профлист 1 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Мещерякова 54а

дошкольное 

образовательно

е учреждение

6633022980
МКДОУ 

Калиновский 

детский сад

Мещерякова 54а

3.180.22 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Мещерякова 54 ИЖД

Мещерякова 52а, Мещерякова52б,

Мещерякова 54, Мещерякова 54б, Мещерякова 

56, Мещерякова 59

Земельный участок

Мещерякова 55, Мещерякова 55а, 

Мещерякова 57, Мещерякова 57а, 

Мещерякова 59а, Мещерякова 61, 

Мещерякова 61а, Мещерякова 63

3.180.23 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 отсутствует 2 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Крупской 22 ИЖД

 Крупской 4, Крупской 6, Крупской 7, 

Крупской 8, Крупской 9, Крупской 10, 

Крупской 12

Крупской 13, Крупской 14, тКрупской 15, 

Крупской 16, Крупской 19, Крупской 20, 

Крупской 21, Крупской 22, Крупской 23

Земельный участок

Крупской 7а, Крупской 8а, Крупской 10б, 

Крупской 10в, Крупской 12а, Крупской 14а, 

Крупской 14б, Крупской 22а

3.180.24 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Крупской 27 ИЖД Крупской 24, Крупской 27, Крупской 33 Земельный участок

Крупской 26, Крупской 26а, Крупской 29а, 

Крупской 31, 

3.180.25 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 отсутствует 2 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Крупской 36 ИЖД

Крупской 34, Крупской 35, 

Крупской 36, Крупской 37,

 Крупской 45б, Крупской 39, Крупской 40,

Крупской 41, Крупской 42, Крупской 43, 

Крупской 44, Крупской 46,

Крупской 48, Крупской 49  Крупской 50

Земельный участок

Крупской 34а, Крупской 34б,  Крупской 38, 

Крупской 38а, Крупской 42а, Крупской 44а, 

Крупской 44б, Крупской 45, Крупской 45а, 

Крупской 45б, Крупской 47,

3.180.26 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Крупской 66а ИЖД

Крупской 51,Крупской 52,

Крупской 53,
Земельный участок

Крупской 54, Крупской 54а, Крупской 54б, 

Крупской 54в

3.180.27 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Крупской 56 ИЖД

Крупской 55

Крупской 56,Крупской 57в

Крупской 58,Крупской 59,

Крупской 60, Крупской 64

Земельный участок

Крупской 55а, Крупской 55б, Крупской 57а, 

Крупской 57б, Крупской 57в, Крупской 57г, 

Крупской 57е, Крупской 57ж, Крупской 

57з, Крупской 57и, Крупской 59а, Крупской 

59б, Крупской 61, Крупской 62, Крупской 

66, Крупской 66а, Крупской 66б, Крупской 

66в, Крупской 68, Крупской 68а, Крупской 

70, Крупской 72, Крупской 74

3.180.28 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Набережная 18 ИЖД

Набережная 1, Набережная 2, Набережная 3,

Набережная 4, Набережная 5, 

Набережная 6, , Набережная 7, Набережная 8,

Набережная 9, Набережная 10, Набережная 11, 

Набережная 12, Набережная 13, 

Земельный участок

Набережная 1а, Набережная 2а, Набережная 

3а, Набережная 5а, Набережная 6а, 

Набережная 7а, 

3.180.29 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Набережная 26 ИЖД

Набережная 18, Набережная 14, 

Набережная 15, Набережная 17,

Набережная 20, Набережная 21, Набережная 22, 

Набережная 24, Набережная 24в,  Набережная 

26, Набережная 28а, Набережная 30, 

Набережная 32, 

Набережная 34

Земельный участок

Набережная 16, Набережная 18а, 

Набережная 19, Набережная 23, Набережная 

23а, Набережная 23б, Набережная 23в, 

Набережная 26а, Набережная 26б, 

Набережная 26в, Набережная 26г, 

Набережная 27, Набережная 28, Набережная 

28б, Набережная 29, Набережная 30а, 

Набережная 31, Набережная 33, Набережная 

35, Набережная 36, Набережная 37, 

Набережная 38, Набережная 39, Набережная 

3.180.30 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Береговая ИЖД Береговая 7, Береговая 11, Земельный участок

Береговая 1, Береговая 2, Береговая 3, 

Береговая 4, Береговая 5, Береговая 6, 

Береговая 8, Береговая 9, Береговая 10, 

Береговая 12, Береговая 13, Береговая 15, 

Береговая 17, Береговая 19

3.180.31 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
переулок Заречный 10 ИЖД переулок Заречный 10 Земельный участок

переулок Заречный 1, переулок Заречный 

1а, переулок Заречный 2,  переулок 

Заречный 3, переулок Заречный 4, переулок 

Заречный 5, переулок Заречный 6, переулок 

Заречный 7, переулок Заречный 8, переулок 

Заречный 9, переулок Заречный 10а

3.180.32 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
берег реки Пышма

административ

ные, офисные 

учреждения

6613006700

администрация 

муниципального 

образования 

"Калиновское 

сельское поселение"

берег реки Пышма

3.180.33 661304789295 304661322300010

ИП Кузнецов 

Алексей Олегович

Свердловская обл, р-

н Камышловский, 

п/о Порошино 1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Ленина 2а

кафе, 

рестораны, 

бары, 

закусочные, 

столовые

661304789295
ИП Кузнецов 

Алексей Олегович
Ленина 2а

3.180.34 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
Лесная 6 ИЖД

Лесная 1, Лесная 2, Лесная 3, Лесная 4, Лесная 

5, Лесная 6, Лесная 7, Лесная 8

3.180.35 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

1 открытая 5 шифер 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
д. Ялунино Центральная 8а ИЖД Центральная 8а, Центральная 9

3.180.36 6613006701 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
д. Ялунино Центральная 6в ИЖД Центральная 6в, Центральная 7

3.180.37 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
д. Ялунино Центральная 3 ИЖД

Центральная 1, Центральная 3, Центральная 3в, 

Центральная 2

Центральная 4,

Центральная 5

Земельный участок

Центральная 1а, Центральная 2а, 

Центральная 2б, Центральная 3а, 

Центральная 3б, Центральная 3г, 

Центральная 3д, Центральная 3е,



3.180.38 6613006701 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 5 шифер 1 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
д. Ялунино Центральная 4 ИЖД

Центральная 4, Центральная 5

Центральная 5а,

Центральная 6, Центральная 6а, Центральная 7, 

Центральная 8, Центральная 8а, Центральная 9, 

Центральная 10

Земельный участок

Центральная 6б, Центральная 6в, 

Центральная 6г, Центральная 7а, 

Центральная 7б, Центральная 7в, 

Центральная 7г, Центральная 8б, 

Центральная 8г, Центральная 8д, 

Центральная 8в, Центральная 8е, 

Центральная 9а, Центральная 10а, 

Центральная 11б, Центральная 10в, 

Центральная 10г, Центральная 10д, 

Центральная 10е, Центральная 10ж, 

Центральная 10з, Центральная 10и, 

Центральная 10к, Центральная 10л

3.180.39 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
д. Ялунино Центральная 13а ИЖД

Центральная 11,  Центральная 11а, Центральная 

11б, Центральная 12, Центральная 14
Земельный участок

Центральная 12а, Центральная 12б, 

Центральная 12в, Центральная 13, 

3.180.40 6613006701 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
д. Ялунино Центральная 13ж ИЖД Центральная 15, Земельный участок

Центральная 13а, Центральная 13б, 

Центральная 13в, Центральная 13г, 

Центральная 13д, Центральная 13е, 

Центральная 13ж, Центральная 14а, 

Центральная 15а, Центральная 15б, 

Центральная 15в

3.180.41 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
д. Ялунино Центральная 16д ИЖД

Центральная 16, Центральная 16ж, Центральная 

17, 
Земельный участок

Центральная 16а, Центральная 16б, 

Центральная 16в, Центральная 16г, 

Центральная 16д, Центральная 16е, 

Центральная 16и, Центральная 16л, 

Центральная 16м, Центральная 16н, 

Центральная 16о, Центральная 16п, 

Центральная 16р, Центральная 16с, 

Центральная 17а ,Центральная 17б, 

Центральная 17в,

3.180.42 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
д. Ялунино Центральная 20 ИЖД

Центральная 18, Центральная 19, Центральная 

20 

Центральная 25, Центральная 27, Центральная 

28, Центральная 29, Центральная 31, 

Центральная 33

Земельный участок

Центральная 18а, Центральная 18б, 

Центральная 18в, Центральная 18г, 

Центральная 18д, Центральная 18е, 

Центральная 18ж, Центральная 18з, 

Центральная 18и, Центральная 18л, 

Центральная 18к, Центральная 18м, 

Центральная 19а, Центральная 19б, 

Центральная 19в, Центральная 20а, 

Центральная 21, Центральная 21а, 

Центральная 21б, Центральная 22, 

Центральная 23, Центральная 29а, 

Центральная 29б, Центральная 31а, 

Центральная 31б, Центральная 32а, 

Центральная 33а, Центральная 33б, 

Центральная 33в, Центральная 33г, 

Центральная 34, Центральная 34б, 

Центральная 34г, Центральная 34д

3.180.43 6613006701 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
д. Ялунино Центральная 36 ИЖД

Центральная 35, Центральная 35а,

 Центральная 36, Центральная 36а Земельный участок

Центральная 35б, Центральная 35в, 

Центральная 35г, Центральная 35д, 

Центральная 35е, Центральная 36в, 

Центральная 36г

3.180.44 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п. Еланский Железнодорожная 13 ИЖД, МКД

Железнодорожная 13, Железнодорожная 10

Железнодорожная 8, Железнодорожная 9

Железнодорожная 11, Железнодорожная 12

3.180.45 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п. Еланский Железнодорожная 3 ИЖД, МКД

Железнодорожная 2, Железнодорожная 1а,

Железнодорожная 3, Железнодорожная 4

Железнодорожная 5, Железнодорожная 6

Железнодорожная7

3.180.46 6613006701 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п. Еланский Железнодорожная ЖД вокзал

железнодорож

ные               и 

автовокзалы, 

аэропорты

7708503727

Открытое 

акционерное 

общество 

"Российские 

железные дороги"

Железнодорожная 

ЖД вокзал

3.180.47 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 3 0,75 1 2,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
кладбище кладбища 6613006700

администрация 

муниципального 

образования 

"Калиновское 

сельское поселение"

3.180.48 6613006701 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение с. Калиновское
кладбище кладбища 6613006701

администрация 

муниципального 

образования 

"Калиновское 

сельское поселение"

3.180.49 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 3 профлист 1 асфальт 6 1,1 1 6,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 30 МКД дом 30, 31, 29

3.180.50 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 3 профлист 2 бетон 5 1,1 1 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 28 МКД дом 20, 22, 23, 28

3.180.51 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 8/34 МКД 8/34

3.180.52 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 3 профлист 2 бетон 3 1,1 1 3,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 35 МКД дом 35, 36, 37

3.180.53 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 1,1 1 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 32 МКД дом 32



3.180.54 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 3 профлист 1 асфальт 5 1,1 1 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 33 МКД дом 26, 27,33

3.180.55 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 3 профлист 1 асфальт 6 1,1 1 6,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 24 МКД дом 10, 11, 12, 24, 25

3.180.56 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 3 профлист 3 грунт 2 1,1 1 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 15 МКД дом 13, 15

3.180.57 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 3 профлист 3 грунт 2 1,1 1 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 19 МКД дом 16, 17, 18, 19, 21

3.180.58 6613006700 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 2 1,1 1 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 16 МКД дом 16, 17

3.180.59 6613006700 1026601074235

п/о Порошино

дом 20А 

Камышловский 

район 

Свердловская 

область
г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 3 профлист 1 асфальт 4 0,75 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 20а

общеобразоват

ельное 

учреждение

6613004630

МКОУ 

«Порошинская 

средняя 

общеобразовательна

я школа"

Порошино, 20а

3.180.60 6613006700 1136633000030

п/о Порошино дом 

38 Камышловский 

район 

Свердловская 

область г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 3 профлист 1 асфальт 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 38

дошкольное 

образовательно

е учреждение

6633020005
МКДОУ 

Порошинский 

детский сад №12

Порошино, 38

3.180.61 6613006700 1136633000019

п/о Порошино дом 

39 Камышловский 

район 

Свердловская 

область г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 3 профлист 1 асфальт 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 39

дошкольное 

образовательно

е учреждение

6633019994
МКДОУ 

Порошинский 

детский сад №10

Порошино, 39

3.180.62 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино

автобусная 

остановка

автостоянки и 

парковки
6613006700

администрация 

муниципального 

образования 

"Калиновское 

сельское поселение"

Порошино 

автобусная 

остановка

3.180.63 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино

парк им. 

Макаряна
6613006700

администрация 

муниципального 

образования 

"Калиновское 

сельское поселение"

Порошино парк им. 

Макаряна

3.180.64 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации
г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 2 1,1 1 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино

офицерская 

гостинница
общежития 7729314745

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

3.180.65 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 3 0,75 1 2,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино

магазин 

"Магнит"

супермаркет 

(универмаг)
6674329970 ООО "Катков и К"

3.180.66 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино

здание 

торгового 

центра

парикмахерски

е, 

косметические 

салоны, салоны 

красоты

664400031929
ИП Панафидина 

Марина Михайловна 

3.180.67 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино

магазин - 

кафе 

"Бункер"

промтоварный 

магазин, кафе, 

рестораны, 

бары, 

закусочные, 

столовые

661304982806
ИП Орлова 

Екатерина 

Дмитриевна 



3.180.68 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 2 1,1 1 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино Южный 2 ИЖД

Южный 1, Южный 2, Южный 3, Южный 4, 

Южный 5, Южный 6, Южный 7, Южный 8, 

Южный 9, Южный 10

3.180.69 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино 8

продовольстве

нный магазин
664400007482

ИП Смирнов Павел 

Борисович 
Порошино 8

3.180.70 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино

центральный 

теплопункт

Предприятия 

иных отраслей 

промышленнос

ти

7729314745

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

ЦТП

3.180.71 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино электроцех

Предприятия 

иных отраслей 

промышленнос

ти

7729314745

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

электроцех

3.180.72 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино

центральная 

перекачка

Предприятия 

иных отраслей 

промышленнос

ти

7729314744

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

ЦП

3.180.73 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 4 0,75 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино

Центральная 

котельная

Предприятия 

иных отраслей 

промышленнос

ти

7729314744

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации

ЦК

3.180.74 661302442474 317665800047700

Индивидуальный 

предприниматель 

Неустроева Елена 

Александровна

Свердловская обл, г 

Камышлов
1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180

Калиновское сельское 

поселение
с. Калиновское Советская 34

продовольстве

нный магазин
661302442474

Индивидуальный 

предприниматель 

Неустроева Елена 

Александровна

Советская, 34

3.180.75 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п.Пышминская Мира 14 ИЖС

Мира 1, Мира  2, Мира 3, Мира  4, Мира 5, 

Мира 5а, Мира 6, Мира 7, Мира 8, Мира 9, 

Мира 10, Мира 11, Мира 12, Мира 13, Мира 14, 

Мира 15, Мира 16, Мира 17, Мира 18, Мира 19, 

Мира 21

3.180.76 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 1 0,75 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п.Пышминская Привокзальная 7 ИЖС

Привокзальная 5, Привокзальная 6, 

Привокзальная 7, Привокзальная 11, 

Привокзальная 13, Привокзальная 15

Земельный участок

3.180.77 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п.Пышминская Привокзальная 19 ИЖС

Привокзальная 17, Привокзальная 19, 

Привокзальная 23, Привокзальная 25, 

Привокзальная 27

Земельный участок

3.180.79 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
с. Калиновское Крупской 1а ИЖС Крупской 1, Крупской 3, Крупской 5 Земельный участок

Крупской 1а, Крупской 1б, Крупской 1в, 

Крупской 1г, Крупской 1д, Крупской 1е, 

Крупской 2, Крупской 2а, Крупской 2б, 

Крупской 2в, Крупской 2г, Крупской 2д, 

Крупской 3а, Крупской 3б, Крупской 3в

3.180.80 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
с. Калиновское Набережная 61 ИЖС Набережная 25 Земельный участок

Набережная 58, Набережная 58а, 

Набережная 58б, Набережная 58в, 

Набережная 60, Набережная 62, 

Набережная 64, Набережная 66, 

Набережная 68

3.180.81 6613006700 1056600782512

МО Калиновское

сельское

 поселение

с. Калиновское ул. 

Гагарина, 14 

Камышловский 

район Свердловская 

область

1 открытая 3 профлист 2 бетон 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 Калиновское сельское 

поселение
с. Калиновское Солнечная 10 ИЖС Солнечная 10 Земельный участок

Солнечная 1, Солнечная 1а, Солнечная 1б, 

Солнечная 2, Солнечная 3, Солнечная 3а, 

Солнечная 3б, Солнечная 4, Солнечная 5, 

Солнечная 5а, Солнечная 5б, Солнечная 6, 

Солнечная 7, Солнечная 7а, Солнечная 7б, 

Солнечная 8, Солнечная 9, Солнечная 9а, 

Солнечная 9б, Солнечная 9в, Солнечная 9г, 

Солнечная 10, Солнечная 11, Солнечная 12, 

Солнечная 13, Солнечная 14, Солнечная 15, 

Солнечная 16, Солнечная 18, Солнечная 20

3.180.82 7729314745 1027700430889

Федеральное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

"Центральное 

Жилищно-

Коммунальное 

Управление" 

Министерства 

Обороны 

Российской 

Федерации
г Москва

ул Спартаковская, 2Б

1 открытая 1 отсутствует 3 грунт 2 0,75 1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино Южный 21 ИЖД

Южный 18, Южный 19, Южный 20, Южный 

21, Южный 22, Южный 23, Южный 24, 

Южный 25

3.180.83 7708503727 1037739877295

Эксплуатационное 

вагонное депо 

Войновка (ВЧДЭ-

19)-структурное 

подразделение 

Свердловской 

диррекции 

инфраструктуры - 

структурное 

подразделенеие 

Центральной 

дирекции 

инфраструктуры - 

филиала ОАО 

"РЖД"

Тюменская область, 

г.Тюмень, ул. 30 лет 

Победы, д.127

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 1 1,1 1 1,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 Калиновское сельское 

поселение
п.Пышминская ж/д станция ж/д станция

5
6

.8
0

7
3

5
3

6
2

.3
7

5
0

4
1 железнодорож

ные               и 

автовокзалы, 

аэропорты

77080503727

Открытое 

акционерное 

общество 

"Российские 

железные дороги"

ж/д станция

6441022150
ООО 

"Главпродторг"                                                                                               

Продовольстве

нные магазины

на расстоянии 1200 

метров от. Ст. 

Еланский

0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино

на расстоянии 1200 

метров от. Ст. Еланский
0 0 0 0 00 0 0 0 0асфальт 2 1,1 1 2,21 открытая 3 профлист 13.180.84 6671257260 1086671005838

ФГКУ 

"Приволжско-

Уральское ТУИО" 

Минобороны 

России

Свердловская обл г 

Екатеринбург ул 

Луначарского, 215



6670200000

      ОП 31 ОА 

"Военторг - Центр"

Продовольстве

нные магазины

на расстоянии 1200 

метров от. Ст. 

Еланский

0 180
Калиновское сельское 

поселение
п/о Порошино

на расстоянии 1200 

метров от. Ст. Еланский
0 0 0 0 00 0 0 0 0асфальт 2 1,1 1 2,21 открытая 3 профлист 13.180.84 6671257260 1086671005838

ФГКУ 

"Приволжско-

Уральское ТУИО" 

Минобороны 

России

Свердловская обл г 

Екатеринбург ул 

Луначарского, 215


